Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Manometry
MANOMETR GLYCERINOVÝ 358G DN63 - Průměr 63 mm,
zadní připojení G1/4"
Kód produktu: 61902
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Médium: Kapaliny, vzduch
Použití produktu: Hydraulika, vzduchotechnika, topenářství
Norma výrobku: EN837-1
Zkrácená poznámka: Zadní připojení G 1/4"
Materiál produktu: Pouzdro AISI 304
Glycerinový manometr pro hydrauliku, D=63 mm, zadní připojení G1/4. Základní třída přesnost tohoto typu je 1,6%. Glycerinová
náplň usnadňuje odečtení měřeného tlaku. Pro měření tlaku vzduchu, vody, oleje a neagresivních látek. Otřesuvzdorné manometry s
vodotěsným pouzdrem jsou určeny do těžších podmínek, kdy na manometr působí vibrace, vlhkost a jiné ztěžující podmínky.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Série
Poznámka
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MMG63-(-1)1,5Z
63 mm
G 1/4"
-1/+1,5 bar
358G
vakuový
Zadní připojení
ks
270,20 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MMG63-(-1)6Z/SS
63 mm
G 1/4"
-1/+5 bar
358G
vakuový/nerez
Zadní připojení
ks
823,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MMG63-(-1)0Z
63 mm
G 1/4"
-1/0 bar
358G
vakuový
Zadní připojení
ks
270,20 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   2,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   1,0
MMG63-1Z
63 mm
G 1/4"
0-1 bar
358G
Zadní připojení
ks
270,20 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
MMG63-1,6Z
63 mm
G 1/4"
0-1,6 bar
358G
Zadní připojení
ks
270,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MMG63-2,5Z
63 mm
G 1/4"
0-2,5 bar
358G
Zadní připojení
ks
270,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MMG63-4Z
63 mm
G 1/4"
0-4 bar